
ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Grafik ve Animasyon-II (T)/BLAB-I/UEK Nesne Tabanlı Progr. (T)/BLAB-I/UEK

09:40-10:25 Grafik ve Animasyon-II (T)/BLAB-I/UEK Nesne Tabanlı Progr. (T)/BLAB-I/UEK

10:30-11:15 Grafik ve Animasyon-II (T)/BLAB-I/UEK Nesne Tabanlı Progr. (T)/BLAB-I/UEK Türk Dili-II-UKEY/MG

11:15-12:00 Grafik ve Animasyon-II (L)/BLAB-I/UEK Nesne Tabanlı Progr. (L)/BLAB-I/UEK Türk Dili-II-UKEY/MG

12:05-12:50 Ofis Yazılımları (S) (T)/BLAB-I/UEK

13:00-13:45 Veri Tabanı-II (T) /BLAB-I/AD İngilizce-II (T)/D107/EY Ofis Yazılımları (S) (T)/BLAB-I/UEK

13:50-14:35 Veri Tabanı-II (T) /BLAB-I/AD İngilizce-II (T)/D107/EY Web Tasarımının Temelleri (T)/BLAB-I/ŞK A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

14:40-15:25 Veri Tabanı-II (T) /BLAB-I/AD Bilgisayar Donanımı (S)(T)/BLAB-I/AD Web Tasarımının Temelleri (T)/BLAB-I/ŞK A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

15:30-16:15 Veri Tabanı-II (L) /BLAB-I/AD Bilgisayar Donanımı (S)(T)/BLAB-I/AD Web Tasarımının Temelleri (L)/BLAB-I/ŞK

16:15-17:00 Web Tasarımının Temelleri (L)/BLAB-I/ŞK

UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ AD:Öğr.Gör.Ahmet DARTAR EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP ŞK:Öğr.Gör.Şükrü KAYA TA:Öğr.Gör.Dr.Turgay AKKUŞ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Sistem Analizi ve Tasarımı (T)/BLAB-II/AD İşletme Yönetimi-II (S)(T)/D106/GE Görsel Programlama-II (T)/BLAB-II/AD

09:40-10:25 Sistem Analizi ve Tasarımı (T)/BLAB-II/AD İşletme Yönetimi-II (S)(T)/D106/GE Görsel Programlama-II (T)/BLAB-II/AD

10:30-11:15 Sistem Analizi ve Tasarımı (T)/BLAB-II/AD Araştırma Yönt. ve Tekn.(S)(T)/BLAB-II/UEK Görsel Programlama-II (T)/BLAB-II/AD

11:15-12:00 Sistem Analizi ve Tasarımı (L)/BLAB-II/AD Araştırma Yönt. ve Tekn.(S)(T)/BLAB-II/UEK Görsel Programlama-II (L)/BLAB-II/AD

12:05-12:50

13:00-13:45 İnternet Progr.-II (T)/BLAB-II/ŞK Mobil Programlama-II (S)(T)/BLAB-II/AD

13:50-14:35 İnternet Progr.-II (T)/BLAB-II/ŞK Mobil Programlama-II (S)(T)/BLAB-II/AD Ağ Temelleri (T)/BLAB-II/AD

14:40-15:25 İnternet Progr.-II (L)/BLAB-II/ŞK Sunucu İşlet. Sist. (S)(T)/BLAB-II/AD Ağ Temelleri (T)/BLAB-II/AD

15:30-16:15 İnternet Progr.-II (L)/BLAB-II/ŞK Sunucu İşlet. Sist. (S)(T)/BLAB-II/AD Ağ Temelleri (T)/BLAB-II/AD

16:15-17:00 Ağ Temelleri (L)/BLAB-II/AD

AD:Öğr.Gör.Ahmet DARTAR GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ ŞK:Öğr.Gör.Şükrü KAYA

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Çevre Koruma*(Ortak)(T)/D201/GK Endüstriyel Mikrobiyoloji (U)/D104/NKT Gıda Mikrobiyolojisi (U)/GLAB/NKT

09:40-10:25 Çevre Koruma*(Ortak)(T)/D201/GK Endüstriyel Mikrobiyoloji (U)/D104/NKT Gıda Mikrobiyolojisi (U)/GLAB/NKT

10:30-11:15 Endüstriyel Mikrobiyoloji (T)/D104/NKT Gıda Mikrobiyolojisi (T)/D102/NKT Türk Dili II -UKEY/MG

11:15-12:00 Hazır Yemek Sist. (T)*Ortak/D102/KÇ Gıda Mikrobiyolojisi (T)/D102/NKT Türk Dili II -UKEY/MG

12:05-12:50 Hazır Yemek Sist. (T)*Ortak/D102/KÇ Beslenme İlkeleri (T)*Ortak/D102/GD

13:00-13:45 Gıdalarda Temel İşl.-II(U)/GLAB/KÇ Duyusal Analiz Tekn. (T)/D102/KÇ Beslenme İlkeleri (T)*Ortak/D102/GD

13:50-14:35 Gıdalarda Temel İşl.-II(U)/GLAB/KÇ Duyusal Analiz Tekn. (U)/GLAB/KÇ A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

14:40-15:25 Gıdalarda Temel İşl.-II(T)/D102/KÇ Duyusal Analiz Tekn. (U)/GLAB/KÇ Laboratuvar Tekniği-II (T)/D106/GK A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

15:30-16:15 Gıdalarda Temel İşl.-II(T)/D102/KÇ İngilizce (T)/D102/EY Laboratuvar Tekniği-II (U)/GLAB/GK

16:15-17:00 İngilizce (T)/D102/EY Laboratuvar Tekniği-II (U)/GLAB/GK

GK:Öğr.Gör.Gözde KARABULUT NKT:Öğr.Gör.Nihal KANAT MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ KÇ:Öğr.Gör.Dr.Kader ÇETİN GD:Öğr.Gör.Gamze DÜVEN TA:Öğr.Gör.Dr.Turgay AKKUŞ

EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

GIDA TEKNOLOJİSİ I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Tahıl Teknolojisi-II (T)/D202/KÇ Bitkisel Yağ Teknolojisi (U)/GLAB/KÇ Meyve ve Sebze Ür.Tek.-II(U)/GLAB/GD İşyeri Eğitimi-II/KÇ İşyeri Eğitimi-II(U)/NKT

09:40-10:25 Tahıl Teknolojisi-II (U)/GLAB/KÇ Bitkisel Yağ Teknolojisi (U)/GLAB/KÇ Meyve ve Sebze Ür.Tek.-II(U)/GLAB/GD İşyeri Eğitimi-II/KÇ İşyeri Eğitimi-II(U)/NKT

10:30-11:15 Tahıl Teknolojisi-II (U)/GLAB/KÇ Bitkisel Yağ Teknolojisi (T)/D201/KÇ Meyve ve Sebze Ür.Tek.-II(T)/D201/GD İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/GD İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /GD

11:15-12:00 Bitkisel Yağ Teknolojisi (T)/D201/KÇ Meyve ve Sebze Ür.Tek.-II(T)/D201/GD İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/GD İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /GD

12:05-12:50 Gıda Endüstrisi Mak. (T)/D201/CB İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/CB İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /CB

13:00-13:45 Et ve Ürün. Teknolojisi-II(U)/D202/NKT Süt ve  Ürün. Tekn.-II (T)/D101/CB Gıda Endüstrisi Mak. (T)/D201/CB İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/CB İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /CB

13:50-14:35 Et ve Ürün. Teknolojisi-II(U)/D202/NKT Süt ve  Ürün. Tekn.-II (T)/D101/CB Yöresel Ürün. Teknolojisi (T)/D201/CB
Fermente Gıdalar Tekn. (T)/D201/GD

İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/GD

14:40-15:25 Et ve Ürün. Teknolojisi-II(T)/D202/NKT Süt ve  Ürün. Tekn.-II (U)/D101/CB Yöresel Ürün. Teknolojisi (T)/D201/CB
Fermente Gıdalar Tekn. (T)/D201/GD

İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme/GD

15:30-16:15 Et ve Ürün. Teknolojisi-II(T)/D202/NKT Gıda Kodeksi (T) /D201/KÇ Süt ve  Ürün. Tekn.-II (U)/D101/CB
Fermente Gıdalar Tekn. (U)/GLAB/GD

İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /GD

16:15-17:00 Gıda Kodeksi (T) /D201/KÇ
Fermente Gıdalar Tekn. (U)/GLAB/GD

İşyeri Eğitimi-II(U)/İşletme /GD

KÇ:Öğr.Gör.Dr.Kader ÇETİN GD:Öğr.Gör.Gamze DÜVEN NKT:Öğr.Gör.Nihal KANAT GD:İşletme CB:Öğr.Gör.Cumhur BERBEROĞLU CB:İşletme 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

GIDA TEKNOLOJİSİ II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Organik Hayvancılık (T)/D102/NU Biyokimya (T)/KONFERANS/ÜP Zootekni ve Hay.Ref.(T)/D102/NU
Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. (T)/SA

D102/SA

09:40-10:25 Organik Hayvancılık (U)/D102/NU Biyokimya (U)/KONFERANS/ÜP Zootekni ve Hay.Ref.(T)/D102/NU
Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. (T)/SA

D102/SA

10:30-11:15 Biyokimya (U)/KONFERANS/ÜP Zootekni ve Hay.Ref.(U)/D102/NU
Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. (T)/SA

D102/SA
Türk Dili II -UKEY/MG

11:15-12:00 Meslek Eğiti (T)/KONFERANS/OG Biyokimya (T)/KONFERANS/ÜP Zootekni ve Hay.Ref.(U)/D102/NU Türk Dili II -UKEY/MG

12:05-12:50 Meslek Eğiti (T)/KONFERANS/OG Biyokimya (U)/KONFERANS/ÜP Organik Hayvancılık (U)/D102/NU Türk Dili II -UKEY/MG

13:00-13:45 Meslek Eğiti (T)/D102/OG Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. (T)/D202/SA Biyokimya (U)/KONFERANS/ÜP Organik Hayvancılık (T)/D102/NU Türk Dili II -UKEY/MG

13:50-14:35 Meslek Eğiti (T)/D102/OG Biyogüvenlik  ve Çevre Sağ.(T)/D202/SA İngilizce (T)/KONFERANS/EY
Organik Hayvancılık (U)/D102/NU

Farmakoloji ve Toksik.(T)/D106/OG

14:40-15:25 Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. (T)/D202/SA İngilizce (T)/KONFERANS/EY
Organik Hayvancılık (U)/D102/NU

Farmakoloji ve Toksik.(T)/D106/OG

15:30-16:15 Farmakoloji ve Toksik.(T)/KONFERANS/OG İngilizce (T)/KONFERANS/EY
A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

Zootekni ve Hay.Ref.(U)/D106/NU

Zootekni ve Hay.Ref.(T)/NU

D102/NU

16:15-17:00 Farmakoloji ve Toksik.(T)/KONFERANS/OG İngilizce (T)/KONFERANS/EY
A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

Zootekni ve Hay.Ref.(U)/D106/NU

Zootekni ve Hay.Ref.(T)/NU

D102/NU

NU:Öğr.Gör.Nazif UZUN ÜP:Prof.Dr.Ümit POLAT SA:Prof.Dr.Soner ALTUN MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ OG:Öğr.Gör.Dr.Oya GİRİŞGİN EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP

TA:Öğr.Gör.Dr.Turgay AKKUŞ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Sürü Yönetimi (T)/D202/OT İşyeri Eğitimi/SÖ İşyeri Eğitimi/OT

09:40-10:25 Hayvan Besleme ve Ras. (T)/D101/TD Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D202/OT Sürü Yönetimi (T)/D202/OT İşyeri Eğitimi/SÖ İşyeri Eğitimi/OT

10:30-11:15 Hayvan Besleme ve Ras. (T)/D101/TD Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D202/OT Girişimcilik (T)/D202/GE İşyeri Eğitimi/OG İşyeri Eğitimi/OT

11:15-12:00 Hayvan Besleme ve Ras. (U)/D101/TD Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D202/OT Girişimcilik (T)/D202/GE

Kültür Balıkçılığı Yet.ve 

Sağ.(T)/D202/SA

İşyeri Eğitimi/OG

İşyeri Eğitimi/OT

12:05-12:50 Hayvan Besleme ve Ras. (U)/D101/TD Girişimcilik (T)/D202/GE Sağım Hij. ve Mast. Prof. (U)/D205/SÖ

Kültür Balıkçılığı Yet.ve 

Sağ.(T)/D202/SA

İşyeri Eğitimi/İşletme /SA

13:00-13:45 Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D106/OT
Sağım Hij. ve Mast. Prof. (T)/D205/SÖ

Paraziter Has. Ve kor. (T)/D106/OG
Girişimcilik (T)/D202/GE Sağım Hij. ve Mast. Prof. (U)/D205/SÖ İşyeri Eğitimi/İşletme /SÖ İşyeri Eğitimi/OT

13:50-14:35 Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D106/OT
Sağım Hij. ve Mast. Prof. (T)/D205/SÖ

Paraziter Has. Ve kor. (U)/D106/OG

Sağım Hij. ve Mast. Prof. (T)/D104/SÖ

Paraziter Has. Ve kor. (U)/D202/OG
Hayvan Besleme ve Ras. (T)/D202/TD

Arı Bakım ve Sağl. (T)/D202/OGİ

İşyeri Eğitimi/OT
İşyeri Eğitimi/OT

14:40-15:25 Hayvan Sağlığı ve Hijyeni (T)/D106/OT Paraziter Has. Ve kor. (U)/D106/OG
Sağım Hij. ve Mast. Prof. (T)/D104/SÖ

Paraziter Has. Ve kor. (U)/D202/OG
Hayvan Besleme ve Ras. (T)/D202/TD

Arı Bakım ve Sağl. (T)/D202/OGİ

İşyeri Eğitimi/OT
İşyeri Eğitimi/İşletme /OT

15:30-16:15 Sürü Yönetimi (T)/D106/OT Kültür Balıkçılığı Yet.ve Sağ.(T)/D202/SA
Sağım Hij. ve Mast. Prof. (U)/D205/SÖ

Paraziter Has. Ve kor. (U)/D202/OG
Hayvan Besleme ve Ras. (U)/D202/TD Arı Bakım ve Sağl. (T)/D202/OGİ İşyeri Eğitimi/İşletme /OGİ

16:15-17:00 Sürü Yönetimi (T)/D106/OT Kültür Balıkçılığı Yet.ve Sağ.(T)/D202/SA Sağım Hij. ve Mast. Prof. (U)/D205/SÖ Hayvan Besleme ve Ras. (U)/D202/TD Arı Bakım ve Sağl. (T)/D202/OGİ

OT:Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL SÖ:Prof.Dr.Selda ÖZBİLGİN TD:Doç.Dr.Taşkın DEĞİRMENCİOĞLU GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR OG:Öğr.Gör.Dr.Oya GİRİŞGİN SA:Prof.Dr.Soner ALTUN

SA:İşletme SÖ:İşletme OGİ:Doç.Dr.Onur GİRİŞGİN OT:İşletme OGİ:İşletme 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 İstatistik (T)/D105/HÖ Ticaret Hukuku (T)/D105/SY

09:40-10:25 İstatistik (T)/D105/HÖ Ticaret Hukuku (T)/D105/SY

10:30-11:15 İstatistik (T)/D105/HÖ Ticaret Hukuku (T)/D105/SY

11:15-12:00 İngilizce-II (T)/EY Girişimcilik (T)/D105/GE

12:05-12:50 Dön.Son.Muh. İşl.(T)/D105/GE İşletme II (T)/D105/GE İngilizce-II (T)/D105/EY Girişimcilik (T)/D105/GE Türk Dili II -UKEY/MG

13:00-13:45 Dön.Son.Muh. İşl.(T)/D105/GE İşletme II (T)/D105/GE Kalite Yön.Sist.(T)/D105/NK Girişimcilik (T)/D105/GE Türk Dili II -UKEY/MG

13:50-14:35 Dön.Son.Muh. İşl.(T)/D105/GE İşletme II (T)/D105/GE Kalite Yön.Sist.(T)/D105/NK

14:40-15:25 İnovasyon Yönetimi (T)/D105/GE

15:30-16:15 İnovasyon Yönetimi (T)/D105/GE A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

16:15-17:00 İnovasyon Yönetimi (T)/D105/GE A.İ.İ.T (T) UKEY/TA

HÖ:Öğr.Gör.Hasan ÖZGÖÇEN SY:Öğr.Gör.Saffet YILMAZ EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ NK:Öğr.Gör.Neslihan KIZILER

TA:Öğr.Gör.Dr.Turgay AKKUŞ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35
Satış Teknikleri (T)/D205/GE

İşyeri Eğit. (U)/HÖ
İşyeri Eğit. (U)/NK

09:40-10:25 Üretim Yön.(T)/D205/HÖ Örgütsel Davranış (T)/GE İnsan Kayn.Yön. (T)/D205/HÖ
Satış Teknikleri (U)/D205/GE

İşyeri Eğit. (U)/HÖ
İşyeri Eğit. (U)/NK

10:30-11:15 Üretim Yön.(T)/D205/HÖ Örgütsel Davranış (T)/GE İnsan Kayn.Yön.(T)/D205/HÖ
Satış Teknikleri (U)/D205/GE

İşyeri Eğit. (U)/HÖ
İşyeri Eğit. (U)/NK

11:15-12:00 Üretim Yön.(T)/D205/HÖ Örgütsel Davranış (T)/GE İnsan Kayn.Yön.(T)/D205/HÖ İşyeri Eğit. (U)/HÖ İşyeri Eğit. (U)/NK

12:05-12:50 İş ve Sos.Güv.Hukuku (T)/D205/SY İşyeri Eğit. (U)/HÖ İşyeri Eğit. (U)/NK

13:00-13:45 İş ve Sos.Güv.Hukuku (T)/D205/SY İşyeri Eğit. (U)/HÖ İşyeri Eğit. (U)/NK

13:50-14:35 İş ve Sos.Güv.Hukuku (T)/D205/SY Tüketici Davr.(T)/D205/GE İşyeri Eğit. (U)/GE

14:40-15:25 İşl.Güncel Sor.(T)/D205/GE Masa Üstü Yayıncılık (T)/E-Tic.L./UEK Tüketici Davr.(U)/D205/GE İşyeri Eğit. (U)/GE

15:30-16:15 İşl.Güncel Sor.(U)/D205/GE Masa Üstü Yayıncılık (U)/E-Tic.L./UEK Tüketici Davr.(U)/D205/GE İşyeri Eğit. (U)/GE

16:15-17:00 İşl.Güncel Sor.(U)/D205/GE Masa Üstü Yayıncılık (U)/E-Tic.L./UEK İşyeri Eğit. (U)/GE

GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR HÖ:Öğr.Gör.Hasan ÖZGÖÇEN NK:Öğr.Gör.Neslihan KIZILER SY:Öğr.Gör.Saffet YILMAZ UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35

09:40-10:25 Ticari Matematik (T)/D204/NŞÖ İngilizce-II (T)/KONFERANS/EY Bilgi ve İlet. Tekn.  (T)/BLAB-I/UEK

10:30-11:15 Ticari Matematik (T)/D204/NŞÖ İngilizce-II (T)/KONFERANS/EY Bilgi ve İlet. Tekn. (T)/BLAB-I/UEK Türk Dili II -UKEY/MG

11:15-12:00 Ticari Matematik (T)/D204/NŞÖ Bilgi ve İlet. Tekn. (U)/BLAB-I/UEK Türk Dili II -UKEY/MG

12:05-12:50 Dönem Sonu Muh.İşl. (T)/D204/EB

13:00-13:45 Kamu Maliyesi (T)/D204/NK İş Sağl. Ve Güv. (T)/D204/NK Dönem Sonu Muh.İşl. (T)/D204/EB

13:50-14:35 Kamu Maliyesi (T)/D204/NK İş Sağl. Ve Güv. (T)/D204/NK Dönem Sonu Muh.İşl. (T)/D204/EB

14:40-15:25 Ticaret Hukuku (T)/D204/SY Dış Tic. İşl. Muh. (T)/D204/NŞÖ

15:30-16:15 Ticaret Hukuku (T)/D204/SY Dış Tic. İşl. Muh. (T)/D204/NŞÖ

16:15-17:00 Ticaret Hukuku (T)/D204/SY

NŞÖ:Öğr.Gör.N.Şebnem ÖZCAN EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ EB:Öğr.Gör.Ercan BAYCAN NK:Öğr.Gör.Neslihan KIZILER

SY:Öğr.Gör.Saffet YILMAZ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

 MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 İşyeri Eğitimi/NŞÖ İşyeri Eğitimi/EB

09:40-10:25 E-Ticarek (T)/E-Tic.L./GE Şirketler Muh. (T)/D104/EB Türk Vergi Sist.(T)/D104/NK İşyeri Eğitimi/NŞÖ
Kalite Yönetim Sist.(T)/D104/NŞÖ

İşyeri Eğitimi/EB

10:30-11:15 E-Ticarek (U)/E-Tic.L./GE Şirketler Muh. (T)/D104/EB Türk Vergi Sist.(T)/D104/NK İşyeri Eğitimi/NŞÖ
Kalite Yönetim Sist.(U)/D104/NŞÖ

İşyeri Eğitimi/EB

11:15-12:00 E-Ticarek (U)/E-Tic.L./GE Şirketler Muh. (T)/D104/EB Türk Vergi Sist.(T)/D104/NK İşyeri Eğitimi/NŞÖ
Kalite Yönetim Sist.(U)/D104/NŞÖ

İşyeri Eğitimi/EB

12:05-12:50 İşyeri Eğitimi/EB İşyeri Eğitimi/NŞÖ

13:00-13:45 Paket Prog. II (T)/BLAB-II/EB Finansal Tabl.Analizi (T)/D104/NŞÖ İletişim (T)/D103/HÖ İşyeri Eğitimi/EB İşyeri Eğitimi/NŞÖ

13:50-14:35 Paket Prog. II (U)/BLAB-II/EB Finansal Tabl.Analizi (T)/D104/NŞÖ İletişim (U)/D103/HÖ İşyeri Eğitimi/NŞÖ İşyeri Eğitimi/EB

14:40-15:25 Paket Prog. II (U)/BLAB-II/EB Finansal Tabl.Analizi (T)/D104/NŞÖ İletişim (U)/D103/HÖ İşyeri Eğitimi/NŞÖ İşyeri Eğitimi/EB

15:30-16:15

16:15-17:00

NŞÖ:Öğr.Gör.N.Şebnem ÖZCAN EB:Öğr.Gör.Ercan BAYCAN GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR NK:Öğr.Gör.Neslihan KIZILER HÖ:Öğr.Gör.Hasan ÖZGÖÇEN 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 İngilizce-II (T)/D107/EY Organik Arıcılık (T)/D107/OGİ

09:40-10:25 İngilizce-II (T)/D107/EY Organik Arıcılık (T)/D107/OGİ

10:30-11:15 Ekoloji (T)/D107/GK Hayvan Sağlığı (T)/D103/SÖ Çayır Mera ve Yem. Bitk. (T)/D202/EBÇ Organik Arıcılık (U)/D107/OGİ Türk Dili II -UKEY/MG

11:15-12:00 Ekoloji (T)/D107/GK Hayvan Sağlığı (T)/D103/SÖ Çayır Mera ve Yem. Bitk. (T)/D202/EBÇ Organik Arıcılık (U)/D107/OGİ Türk Dili II -UKEY/MG

12:05-12:50 Çayır Mera ve Yem. Bitk. (U)/D202/EBÇ

13:00-13:45 Çiftçi Eğitimi (T)/D107/GK çayır Mera ve Yem. Bitk. (U)/D202/EBÇ

13:50-14:35 Çiftçi Eğitimi (T)/D107/GK A.İ.İ.T (T) UKEY/TA Bilgi ve İlet.Tekn.(T)/BLAB-I/UEK

14:40-15:25 A.İ.İ.T (T) UKEY/TA Bilgi ve İlet.Tekn.(U)/BLAB-I/UEK

15:30-16:15 Bilgi ve İlet.Tekn.(U)/BLAB-I/UEK

16:15-17:00

EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP OGİ:Doç.Dr.Onur GİRİŞGİN GK:Öğr.Gör.Gözde KARABULUT SÖ:Prof.Dr.Selda ÖZBİLGİN EBÇ:Doç.Dr.Emine BUDAKLI ÇARPICI MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ

TA:Öğr.Gör.Dr.Turgay AKKUŞ UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

ORGANİK TARIM I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Org.Ür.Muh.ve Paz.(T)/D103/STD Organik Meyvecilik (T)/D103/STD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/STD İşyeri Eğitimi (U)/STD

09:40-10:25 Org.Ür.Muh.ve Paz.(T)/D103/STD Organik Meyvecilik (T)/D103/STD
İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/STD

Organik Bağcılık (T)/D103/STD
İşyeri Eğitimi (U)/STD

10:30-11:15 Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU Organik Meyvecilik (U)/D203/STD
İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/STD

Organik Bağcılık (U)/D103/STD
İşyeri Eğitimi (U)/STD

11:15-12:00 Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU Organik Meyvecilik (U)/D203/STD
İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/STD

Organik Bağcılık (U)/D103/STD
İşyeri Eğitimi (U)/STD

12:05-12:50 Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/NU İşyeri Eğitimi (U)/GK

13:00-13:45 Organik Sebzecilik (T)/D103/STD Tarla Bitkileri (T)/D103/RD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/RD İşyeri Eğitimi (U)/GK

13:50-14:35 Organik Sebzecilik (T)/D103/STD Tarla Bitkileri (U)/D103/RD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/RD İşyeri Eğitimi (U)/GK

14:40-15:25 Organik Sebzecilik (U)/D103/STD Tarla Bitkileri (U)/D103/RD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme/RD İşyeri Eğitimi (U)/GK

15:30-16:15 Organik Sebzecilik (U)/D103/STD Tıbbi ve Aro. Bitk.(T)/D103/GK Bitki Fizyolojisi (T)/D103/GK

16:15-17:00 Tıbbi ve Aro. Bitk.(T)/D103/GK Bitki Fizyolojisi (T)/D103/GK

STD:Öğr.Gör.Dr.Sevin TEOMAN DURAN STD:İşletme NU:Öğr.Gör.Nazif UZUN NU:İşletme GK:Öğr.Gör.Gözde KARABULUT RD:Prof.Dr.Ramazan DOĞAN

RD:İşletme 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

ORGANİK TARIM II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Süt Mikrobiyolojisi (T)/D101/GD İçme Sütü ve Kons. Süt Ür.(T)/D101/CB Starter Kültür (T)/D101/CB Fermente Süt Ürün.-I(T)/D101/GD

09:40-10:25 Süt Mikrobiyolojisi (T)/D101/GD İçme Sütü ve Kons. Süt Ür.(T)/D101/CB Starter Kültür (U)/D101/CB Fermente Süt Ürün.-I(T)/D101/GD

10:30-11:15 Süt Mikrobiyolojisi (U)/GLAB/GD İçme Sütü ve Kons. Süt Ür.(U)/D101/CB Starter Kültür (U)/D101/CB Fermente Süt Ürün.-I(U)/GLAB/GD

11:15-12:00 Süt Mikrobiyolojisi (U)/GLAB/GD İçme Sütü ve Kons. Süt Ür.(U)/D101/CB Fermente Süt Ürün.-I(U)/GLAB/GD

12:05-12:50 Bilgi ve İlit.Tekn. (T)/BLAB-I/UEK Beslenme İlkeleri (T)*Ortak/D102/GD İngilizce-II (T)/D101/EY Türk Dili II -UKEY/MG

13:00-13:45 Bilgi ve İlit.Tekn. (U)/BLAB-I/UEK Beslenme İlkeleri (T) *Ortak/D102/GD İngilizce-II (T)/D101/EY Türk Dili II -UKEY/MG

13:50-14:35 Bilgi ve İlit.Tekn. (U)/BLAB-I/UEK İşletme Yönetimi I (T)/D102/GE

14:40-15:25 İşletme Yönetimi I (U)/D102/GE

15:30-16:15 İşletme Yönetimi I (U)/D102/GE

16:15-17:00

GD:Öğr.Gör.Gamze DÜVEN CB:Öğr.Gör.Cumhur BERBEROĞLU UEK:Öğr.Gör.Dr.Uğur Erkin KOCAMAZ EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ GE:Öğr.Gör.Gazanfer ERBAŞLAR

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SÜT ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Çevre Koruma*(Ortak)(T)/D201/GK Yöresel Peynir Teknolojisi (T)/D201/GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD

09:40-10:25 Çevre Koruma*(Ortak)(T)/D201/GK Yöresel Peynir Teknolojisi (T)/D201/GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD

10:30-11:15 Süt Yan Ürürnleri (T)/D101/CB Yöresel Peynir Teknolojisi (U)/GLAB/GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD

11:15-12:00 Hazır Yemek Sistemleri (T)*Ortak/D102/KÇ Süt Yan Ürürnleri (T)/D101/CB Yöresel Peynir Teknolojisi (U)/GLAB/GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD

12:05-12:50 Hazır Yemek Sistemleri (T)*Ortak/D102/KÇ İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /KÇ İşyeri Eğitimi-II (U)/CB

13:00-13:45 Dondurma Teknolojisi (T)/D201/CB Süt Ürünleri Analizleri (U)/D203/NKT
Duyusal Analiz Tekn. (S)(T)/D204/GD

İşyeri Eğitimi-II (U)/İşletme /GD
İşyeri Eğitimi-II (U)/CB

13:50-14:35 Dondurma Teknolojisi (T)/D201/CB Süt Ürünleri Analizleri (U)/D203/NKT
Duyusal Analiz Tekn. (S)(U)/GLAB/GD

İşyeri Eğitimi-II (U)/GD

14:40-15:25 Dondurma Teknolojisi (U)/D201/CB Süt Ürünleri Analizleri (U)/D203/NKT
Duyusal Analiz Tekn. (S)(U)/GLAB/GD

İşyeri Eğitimi-II (U)/GD

15:30-16:15 Dondurma Teknolojisi (U)/D201/CB Süt Ürünleri Analizleri (T)/D203/NKT
İş Sağlığı ve Güvenliği (S) (T)/D101/CB

İşyeri Eğitimi-II (U)/GD

16:15-17:00
İş Sağlığı ve Güvenliği (S) (T)/D101/CB

İşyeri Eğitimi-II (U)/GD

GK:Öğr.Gör.Gözde KARABULUT GD:Öğr.Gör.Gamze DÜVEN GD:İşletme CB:Öğr.Gör.Cumhur BERBEROĞLU KÇ:Öğr.Gör.Dr.Kader ÇETİN KÇ:İşletme 

NKT:Öğr.Gör.Nihal KANAT 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SÜT ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Süt Sığırcılığı (T)/D205/NU

09:40-10:25 Süt Sığırcılığı (T)/D205/NU

10:30-11:15 İngilizce-II (T)/D205/EY Hayvan Davr. Ve Refahı (T)/D107/NU Çayır Mera ve Yem Bit.(T)/D202/EBÇ Süt Sığırcılığı (U)/D205/NU

11:15-12:00 İngilizce-II (T)/D205/EY Hayvan Davr. Ve Refahı (T)/D107/NU Çayır Mera ve Yem Bit.(T)/D202/EBÇ Süt Sığırcılığı (U)/D205/NU

12:05-12:50 Çayır Mera ve Yem Bit.(U)/D202/EBÇ Türk Dili II -UKEY/MG

13:00-13:45 Ekoloji (T)/D205/GK Hayvan Besleme İlk. (T)/D201/TD Çayır Mera ve Yem Bit.(U)/D202/EBÇ

13:50-14:35 Ekoloji (T)/D205/GK Hayvan Besleme İlk. (T)/D201/TD

14:40-15:25 Üreme Fizy. veSuni Toh.(T)/D203/SÖ Hayvan Besleme İlk. (U)/D201/TD

15:30-16:15 Üreme Fizy. veSuni Toh.(U)/D203/SÖ Hayvan Besleme İlk. (U)/D201/TD

16:15-17:00 Üreme Fizy. veSuni Toh.(U)/D203/SÖ

NU:Öğr.Gör.Nazif UZUN EY:Öğr.Gör.Evrim YALINALP EBÇ:Doç.Dr.Emine BUDAKLI ÇARPICI MG:Öğr.Gör.Meral GÜLLÜLÜ GK:Öğr.Gör.Gözde KARABULUT TD:Doç.Dr.Taşkın DEĞİRMENCİOĞLU

SÖ:Prof.Dr.Selda ÖZBİLGİN

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI I SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL



ÖRGÜN 

ÖĞRETİM
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

08:50-09:35 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği (T)/D107/NU İşyeri Eğitimi (U)/TD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /TD

09:40-10:25 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği (T)/D107/NU Besicilik (T)/D107/TD İşyeri Eğitimi (U)/TD İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /TD

10:30-11:15 Kanatlı Hayvan Yetiş.(U)/D203/SÖ Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU Hayvansal Ürünler Tekn.(T)/D106/NKT Besicilik (U)/D107/TD İşyeri Eğitimi (U)/NU İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /NU

11:15-12:00 Kanatlı Hayvan Yetiş.(U)/D203/SÖ Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU Hayvansal Ürünler Tekn.(T)/D106/NKT Besicilik (U)/D107/TD İşyeri Eğitimi (U)/NU İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /NU

12:05-12:50 Organik Hayvancılık (T)/KONFERANS/NU

13:00-13:45 Rasyon Hazırlama (T)/D101/TD Çiftlik Yönetimi (T)/D107/OT İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OT İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OT

13:50-14:35 Rasyon Hazırlama (T)/D101/TD Çiftlik Yönetimi (T)/D107/OT
Arıcılık (T)/D202/OGİ

İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OGİ
İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OGİ

14:40-15:25 Rasyon Hazırlama (U)/D101/TD Çiftlik Yönetimi (U)/D107/OT
Arıcılık (T)/D202/OGİ

İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OGİ
İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OGİ

15:30-16:15 Rasyon Hazırlama (U)/D101/TD Çiftlik Yönetimi (U)/D107/OT İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OT İşyeri Eğitimi (U)/İşletme /OT

16:15-17:00

NU:Öğr.Gör.Nazif UZUN TD:Doç.Dr.Taşkın DEĞİRMENCİOĞLU TD:İşletme SÖ:Prof.Dr.Selda ÖZBİLGİN NKT:Öğr.Gör.Nihal KANAT NU:İşletme 

OT:Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL OT:İşletme OGİ:Doç.Dr.Onur GİRİŞGİN OGİ:İşletme 

BUÜ KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI II SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Müdür Yardımcısı  Öğr.Gör.Dr.Onur TOPAL


